Toruń, dn. 12.03.2024 r.


L.dz. SSM.DZP.200.30.2024

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na „Dostawę odzieży fasonowej dla pracowników (I)”.


W związku ze skierowanym zapytaniami o wyjaśnienie treści SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu udziela, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), następujących wyjaśnień:


Pytanie 1:
Zamawiający wymaga załączenia do oferty raportów z badań wykonanych przez niezależną jednostkę potwierdzających zgodność z normą PN-EN 13795 dla tkaniny wskazanej w badaniach potwierdzających skład i gramaturę.
Czy w związku z powyższym Zamawiający wymaga również załączenia do oferty akredytowanych raportów z badań potwierdzających deklarowaną gramaturę oraz skład tkaniny, z której będą wykonane ubrania operacyjne zgodne z normą PN-EN 13795, wykonanych przez niezależny instytut badawczy?

Odpowiedź:
Minimalne wymagania określono w SWZ.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści tkaninę kolorową o gramaturze 130 g/m2 +/-4%?

Odpowiedź:
Patrz modyfikacja  SWZ.

Pytanie 3:
Czy w miejsce raportów z badań na potwierdzenie zgodności z normą CEN/TS 14237 Zamawiający dopuści Certyfikat wystawiony przez niezależną akredytowaną jednostkę badawczą potwierdzający zgodność wyrobu gotowego z normą CEN/TS 14237 w zakresie Tabeli 9?

Odpowiedź:
Patrz modyfikacja  SWZ.

